2023 年 8月 8日

一般社団法人全国管洗浄協会

支部長各位

支部活性化委員長 西川 昌樹

第 2 回支部活性化委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり、2023 年度第 2 回支部活性化委員会を開催致しますので、

何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

今回も、ハイブリッド（事務局と zoom の併用）で委員会を開催致します。

お手数ですが、出欠の予定を 9月 15 日（金）までにご回答ください。

敬具

記

【開催日】 2023年 10 月 5 日（木） 13：00～15：00

【会 場】 ハイブリッド（全管協事務局と zoom）

東京都港区新橋 5-10-6 川村ビル７階

TEL: 03‐6432-4530

議 題  1. 各支部の活動状況について

 2. 会員増強の取り組みについて

 3. 支部の役割について

 4. その他

【 出 欠 ご 回 答 】  回答先：fax:03-6432-4531

委員会    会場で出席 ・ zoom で出席 ・ ご欠席

氏 名